
Vedoucí finančního oddělení

Pro našeho významného klienta, který je zaměřen na velkoobchodní a maloobchodní
prodej elektroinstalačního materiálu, hledáme zaměstnance na pozici: VEDOUCÍ
FINANČNÍHO ODDĚLENÍ. Místo práce je Praha 10 Popis činnosti zaměstnance:
•Samostatné vedení účetnictví, proplácení faktur na pokyn jednatele, zaúčtování dokladů
•Supervize práce 1 – 2 pracovníků v týmu, kteří samostatně přijímají a vydávají zboží,
vystavují dodací listy a faktury •Reporting jednateli společnosti •Kompletní tvorba mezd
22 zaměstnanců •Komunikace s bankou, finančním a statistickým úřadem, celníky,
pojišťovnami •Zodpovědnost za faktoring •Ve spolupráci s právníkem tvorba kupních a
nájemních smluv Co Vám nabízíme: •Zaměstnání ve společnosti, která je díky menšímu
týmu flexibilní •Přátelský kolektiv •Podpora externího auditora •Stabilní a dlouhodobé
pracovní uplatnění •Nástup možný ihned •Odpovídající platové ohodnocení Co od Vás
Požadujeme: •Minimálně SŠ •Praxe min. 3 roky na obdobné pozici •Flexibilita a empatie
při řešení pracovních úkolů se svými kolegy Jak se přihlásit? V případě, že splňujete výše
uvedené požadavky a máte zájem o námi nabízenou pozici, zavolejte na číslo +420 602
719 619 nebo nám zašlete svůj strukturovaný životopis a my se Vám ozveme!! Kontakt:
SAFA Czech Republic Group s.r.o. Telefon: +420 602 719 619 Email:
safagroup@safagroup.cz

Místo: 10000 Praha 10
Jméno: Renáta Drapáková
Telefon: +420602719619

ID inzerátu: 4972209 | Vloženo: 2.2.2017

Dohodou
82x zobrazeno

Uživatel: Safa Czech Republic Group s. r. o. 

Všechny inzeráty uživatele | Hodnocení uživatele

Sponzorované odkazy:

http://prace.inzeraty-inzerce.cz/administrativa/praha-10/
http://prace.inzeraty-inzerce.cz/index.php?cat=-4972143
http://prace.inzeraty-inzerce.cz/renata-drapakova.html

